
1911 2011 

4# Años 
CULTID DE CIENCIAS EXACTAS 

, 41.-1;n13.1,9'13 .1 5576 

Salta, 12 de noviembre de 2012 

EXP-EXA: 8.411/2011 

RESCD-EXA: 748/2012 

VISTO la Nota Exa N° 1551/12, mediante la cual, el Departamento de Matemática solicita 
prórroga de la designación interina del Mestre Juan Carlos Rosales como Profesor Asociado —
Dedicación Simple de la asignatura Medida e Integración, desde el 3 de octubre de 2012; y 

CONSIDERANDO: 

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 24/10/12, resuelve aprobar por 
unanimidad los despachos de las Comisiones de Hacienda y el de Docencia e Investigación, por las 
cuales se expresa: ".. tener por otorgada desde el 3/10/12 y mientras se cuente con la disponibilidad 

financiera del cargo al cual se imputa .. hasta el 31/12/12". 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RES UELVE: 

ARTÍCULO 1 °. - Tener por prorrogada la designación interina del Mestre Juan Carlos ROSALES 
como PROFESOR ASOCIADO — DEDICACIÓN SIMPLE de la asignatura Medida e Integración, 
desde el 03/10/12 hasta el 31/12/12. 

ARTÍCULO 2°. - Dejar debidamente establecido que, la prórroga otorgada en el artículo precedente, 
continuará atendiéndose con economías que genera un cargo de Profesor Asociado - Dedicación 
Exclusiva, vacante hasta la sustanciación del concurso. 

ARTÍCULO 3°.- Hágase saber a: Mestre Juan Carlos Rosales, Departamento de Matemática, 
Departamento Personal. Siga a la Dirección General de Personal para su toma de razón, registro y 
demás efectos. Cumplido, archívese. 


	Page 1

